

# Årsredovisning

för

## Örebro Ridsport AB

559117-2407

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Kristian Winge, Styrelseledamot  
2023-06-18

Styrelsen för Örebro Ridsport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av försäljning av ridsportsprodukter.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Då bolaget endast var aktivt under en kortare period föregående år har nettomsättning ökat väsentligt.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> | <b>2019</b><br>(6 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|------------------------|
| Nettoomsättning                   | 1 983       | 399         | 0           | 234                    |
| Resultat efter finansiella poster | 321         | -68         | -7          | -56                    |
| Soliditet (%)                     | 22,5        | 10,7        | 100,0       | 93,9                   |

### Förändringar i eget kapital

|                                             | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 98 647                         | -1 619                    | <b>147 028</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -1 619                         | 1 619                     | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 253 610                   | <b>253 610</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>97 028</b>                  | <b>253 610</b>            | <b>400 638</b> |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 110 568 kr

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                                             |                |
|---------------------------------------------|----------------|
| balanserad vinst                            | 97 028         |
| årets vinst                                 | 253 610        |
|                                             | <b>350 638</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 350 638        |
|                                             | <b>350 638</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|                                                      | Not | 2022-01-01<br>-2022-12-31 | 2021-01-01<br>-2021-12-31 |
|------------------------------------------------------|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                      |     | 1 982 915                 | 399 206                   |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 3 401                     | 11                        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>1 986 316</b>          | <b>399 217</b>            |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                           |                           |
| Handelsvaror                                         |     | -1 186 476                | -293 981                  |
| Övriga externa kostnader                             |     | -134 079                  | -53 751                   |
| Personalkostnader                                    | 2   | -332 432                  | -117 536                  |
| Övriga rörelsekostnader                              |     | -12 827                   | -2 120                    |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-1 665 814</b>         | <b>-467 388</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>320 502</b>            | <b>-68 171</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 42                        | 0                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -85                       | -30                       |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>-43</b>                | <b>-30</b>                |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>320 459</b>            | <b>-68 201</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                           |                           |
| Erhållna koncernbidrag                               |     | 0                         | 66 582                    |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <b>0</b>                  | <b>66 582</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>320 459</b>            | <b>-1 619</b>             |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                              |     | -66 849                   | 0                         |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>253 610</b>            | <b>-1 619</b>             |

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

1 536 185

757 856

**Summa varulager**

**1 536 185**

**757 856**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

77 586

25 412

Fordringar hos koncernföretag

0

112 529

Övriga fordringar

3 128

209 768

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

13 558

**Summa kortfristiga fordringar**

**80 714**

**361 267**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

160 494

259 141

**Summa kassa och bank**

**160 494**

**259 141**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 777 393**

**1 378 264**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 777 393**

**1 378 264**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

97 028

98 647

Årets resultat

253 610

-1 619

**Summa fritt eget kapital**

**350 638**

**97 028**

**Summa eget kapital**

**400 638**

**147 028**

#### Långfristiga skulder

3

Skulder till koncernföretag

913 480

0

Övriga skulder

184 322

0

**Summa långfristiga skulder**

**1 097 802**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

86 429

1 175 140

Skatteskulder

70 585

0

Övriga skulder

97 385

48 896

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 554

7 200

**Summa kortfristiga skulder**

**278 953**

**1 231 236**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 777 393**

**1 378 264**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1    |

### Not 3 Långfristiga skulder

|  | 2022-12-31     | 2021-12-31 |
|--|----------------|------------|
|  | 913 480        | 0          |
|  | <b>913 480</b> | <b>0</b>   |

Örebro 2023-06-16

*Kristian Winge*  
Kristian Winge